ПРОТОКОЛ №7
от 21.01.2011 г.
Присутствовало: 9 человек (Шалаева АГ,  Сахарова МА, Прохорова ИГ, Ермоленкова ИВ,   Кувшинова ЕЛ, Брижатюк Д., Шорыгина А, Кувенева И., Крестов Е.)

Отсутствовало: нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение плана работы Управляющего Совета школы на 2011 год.

2. Утверждение коэффициента за приоритетность и сложность предмета в распределение  заработной платы учителям образовательного  учреждения.
3. Рассмотрение и утверждение    стимулирующих надбавок по результатам труда педагогам школы.
 По первому вопросу заслушали:
Председателя Управляющего Совета Сахарову МА, которая озвучила план работы Управляющего Совета на 2011 год.

Постановили:

Утвердить  план работы Управляющего Совета на 2011 год единогласно.

По второму вопросу заслушали:

директора МОУ СОШ №7 Шалаеву  НГ, которая ознакомила членов Управляющего Совета с изменениями коэффициента , при начислении заработной платы (Коэффициент за сложность и приоритетность предмета).  Увеличение коэффициента стало необходимым для увеличения заработной платы учителям.

Постановили:

Утвердить повышение коэффициента за сложность и приоритетность предмета, необходимого для расчета заработной платы педагогических работников школы.
По третьему вопросу заслушали:

Секретаря Управляющего Совета Ермоленкову ИВ, которая ознакомила с стимулирующими выплатами учителей образовательного учреждения.

Постановили:

Утвердить стимулирующие выплаты педагогам МОУ СОШ №7, по результатам труда .
Председатель УС :  оригинал подписан  /МА Сахарова/

Секретарь:   оригинал подписан  /ИВ Ермоленкова/